
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

еогу пгт Славяносербск № Of О

О создании эвакуационной комиссии администрации муниципального 
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный 

округ Луганской Народной Республики и утверждении ее состава

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской 
Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской 
обороне в Российской Федерации», от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации 
населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в 
целях организации работы по планированию, подготовке и проведению 
эвакуационных мероприятий на территории муниципального образования 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики в 
мирное и военное время, администрация муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать эвакуационную комиссию администрации муниципального 
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Ширкову И.С.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование //| 
Славяносербский муниципальйый.округ- 
Луганской Народной Республики

; ■: -1 -} t . j  о  №
1 *  у . Г

С. А. Крамаренко



УТВЕРЖДЕН
постановление администрации 

муниципального округа 
муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 

от gy № 9(9

Состав
эвакуационной комиссии администрации муниципального округа 

муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

заместитель главы администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, 
председатель комиссии;

заместитель председателя Совета 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, 
заместитель председателя комиссии;

Беляева Екатерина - начальник отдела по делам гражданской
Сергеевна обороны, чрезвычайных ситуаций,

территориальной безопасности и восстановления 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, секретарь комиссии

Члены комиссии:

ГРУППА УПРАВЛЕНИЯ ЭВАКУАЦИЕЙ
помощник главы администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, 
начальник группы
начальник управления по работе с территориями 
администрации муниципального округа

Зубарева Екатерина 
Владимировна

Соколов Сергей 
Викторович

Савков Александр 
Валентинович

Ширкова Ирина 
Сергеевна



2

Беликова Марина 
Викторовна

Песоцкая Наталья 
Георгиевна

Омельяненко Наталья 
Павловна

Сбитнева Александра 
Сергеевна

Безмощук Николай 
Николаевич

Танчик Владимир 
Николаевич

муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, член группы

пресс-секретарь администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, член группы

ГРУППА ОПОВЕЩЕНИЯ И СВЯЗИ

начальник отдела организационной и наградной 
работы администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, начальник группы

главный специалист отдела организационной и 
наградной работы администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, член 
группы

главный специалист по связям с 
общественностью администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, член 
группы

ГРУППА ДОРОЖНОГО И ТРАНСПОРТНОГО 
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

заместитель начальника жилищно- 
коммунального хозяйства, транспорта и связи 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, начальник группы

директор МУП «Монолит» Славяносербского 
района Луганской Народной Республики, член 
группы



3

Васильев Александр 
Михайлович

Зубарева Светлана 
Николаевна

Черников Игорь 
Викторович

Мандрыка Анастасия 
Алексеевна

Тиминская Татьяна 
Анатольевна

заместитель начальника финансового управления 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, член группы

ГРУППА ОРГАНИЗАЦИИ РАЗМЕЩЕНИЯ 
ЭВАКУИРОВАЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 
БЕЗОПАСНЫХ РАЙОНАХ

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства -  главный архитектор 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, начальник группы

начальник отдела по правовому обеспечению и 
противодействию коррупции администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, член 
группы

начальник отдела по управлению имуществом 
управления имущественно-земельных 
отношений администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, член группы

ГРУППА УЧЕТА ЭВАКУИРУВАЕМОГО 
НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ И ИНФОРМАЦИИ

начальник управления опеки, попечительства и 
работы с молодежью и несовершеннолетними 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, начальник группы



4

Розмерица Наталья 
Дмитриевна

Игнатова Надежда 
Александровна

Ткаченко Наталья 
Николаевна

Коваль Роман 
Тадеушевич

Булмак Андрей 
Владимирович

начальник отдела опеки и попечительства 
управления опеки, попечительства и работы с 
молодежью и несовершеннолетними 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, член группы

начальник отдела документационного 
обеспечения администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, член группы

ГРУППА ПЕРВООЧЕРЕДНОГО 
ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ ЭВАКУИРУЕМОГО 

НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ

заместитель начальника управления по работе с 
территориями администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, начальник 
группы

начальник отдела агропромышленного 
комплекса и развития сельский территорий, 
инвестиций, промышленности, 
предпринимательства и сельского хозяйства 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, член группы
начальник отдела по экономическому развитию 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, член группы

ГРУППА УЧЕТА ЭВАКУАЦИИ 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И КУЛЬТУРНЫХ 
ЦЕННОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ



5

Гончарова Наталья 
Александровна

Кудинова Олеся 
Игоревна

Терентьева Ирина 
Васильевна

Чичкан Леонид 
Александрович

начальник отдела муниципальной службы и 
кадров администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, начальник группы

специалист I категории отдела культуры и спорта 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, член группы

и. о. начальника отдела по управлению 
архивным делом администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, член 
группы
директор муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия», 
член группы


